
Zarządzenie Nr 115/2025 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia  18 kwietnia 2025 r. 

 
 
w sprawie ustalenia  dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w Tczewie.  
 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2024 r.  poz. 1465z późn. zm.) w  związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (j.t. Dz.U. z 2025 r. poz. 277) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ustalam dzień 2 maja 2025 r. oraz dzień 8 grudnia 2025 r. dniami wolnymi od pracy dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Tczewie.  
 

§ 2 
Zobowiązuję Kierownika Biura Prezydenta do poinformowania mieszkańców Tczewa o ustaleniach 
wynikających z zarządzenia.    
 

§ 3 
Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Sekretarz Miasta Tczewa.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

 § 5 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tczewie.   

 

 

 

        Prezydent Miasta  

      Łukasz Brządkowski  


